
 
 

 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 31/2020  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

Αριθ. Απόφασης 493/2020 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του οικονομικού έτους 2020 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Ξάνθης και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 7 Αυγούστου  2020 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:30 π.μ., έγινε δια 
περιφοράς σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 
10 (Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-
19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 2883/3-8-2020 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,2) 
Πολίτης Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ευφραιμίδης Νικόλαος 
Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης, 4), Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 5) 
Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 6)Μουλταζά Ταρκάν μέλος 7)Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, 8) 
Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 9) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 10) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 
11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
      Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα  τα  έντεκα  μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 493: Εισηγούμενο το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης το Γραφείο Αντιπεριφεριάρχη της Π.Ε. 
Ξάνθης με το υπ’ αριθμ.οικ.113840/Ξ-ΓΠΕ 867/30-7-2020 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε 
μεταγενέστερα και ισχύει με το άρθρο 14 παρ. 2 του νόμου 4625/2019 (ΦΕΚ 139/τ. Α΄/31-8-2019), 
σύμφωνα με την οποία πριν από την απόφαση του Περιφερειάρχη, προηγείται απόφαση της 
οικονομικής επιτροπής για μέρος ή το σύνολο των πιστώσεων που χρήζουν εξειδίκευσης. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού 
κλπ», όπως τροποποιήθηκε με τα άρθρα 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 
66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 
της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ- Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 

ΑΔΑ: 6ΗΚ27ΛΒ-3Α3



η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
& Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 

2. Την υπ’ αριθ. Δ.Δ.οικ. 4697/2019  (ΦΕΚ 4064/07.11.2019) «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί 
αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης»  

3. Την υπ’ αριθ. 19442/13-12-2019 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 170/2019 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α:ΩΖΗΝΟΡ1Υ-ΞΒΚ). 

4. Τα παρακάτω αιτήματα για ανάληψη υποχρέωσης : 

 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Δ/ΝΣΗ / ΤΜΗΜΑ 

1 ΔΥ 23/7/2020 ΔΔΟ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

2 2936 28/7/2020 ΔΔΥ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

3 2001 3/8/2020 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

4 2018 4/8/2020 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

5 2020 4/8/2020 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

6 115633/2453 3/8/2020 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

7 Δ.Υ. 4/8/2020 ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 
5. Τις υπ’ αριθ. Πρωτ: 113794/ΞΔΔΟ:3123/ 30-7-2020 και 117316/ΞΔΔΟ:3211/ 5-8-2020 βεβαιώσεις της 

Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ Ξάνθης περί ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του 
οικονομικού έτους 2020 των Διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης 

6 .  Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2020 των Διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης καθώς 
και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση των δαπανών  του οικονομικού έτους 2020 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθη καθώς και την 
έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω 
πίνακα: 

A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓ
ΙΣΜΟΣ  2020 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ  

2020 

1 2072.1329.0001 24,80 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΩΘΗΤΉΡΑ ΠΟΡΤΑΣ ΑΝΕΚΛΥΣΤΗΡΑ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ, LOHER 8.7 HP 3ου ΟΡΟΦΟΥ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

35.000,00 34.248,68 

2 2072.0869.0001 100,00 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

150.000,00 137.760,00 

3 2351.0844.0011 24.000,00 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΜΘ ΣΤΗ 
ΔΙΕΘΝΗ ΕΚΘΕΣΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΌ 5 
ΕΩΣ 13 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2020, Κ.Ε. 
203611000, ΑΠΌ ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

102.239,62 102.239,62 

4 2351.1699.0001 500,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΛΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΜΑΣΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ, CPV: 33157100-
6, ΑΠΌ ΠΑΡΑΒΟΛΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

6.500,00 6.500,00 

ΑΔΑ: 6ΗΚ27ΛΒ-3Α3



5 2071.9899.0003 7.500,00 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΤΟΚΙΜΑΝΤΕΡ ΟΡΕΙΝΗΣ 
ΔΙΑΣΧΙΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΙ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΒΟΛΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΤΙΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΓΕΝΙΚΟΤΕΡΑ, 
Κ.Ε. 203601004, CPV: 92111200-4, ΑΠΌ 
ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ-ΕΡΓΑ 90% 

288.876,67 230.019,67 

6 2311.0899.0001 650,00 

ΕΚΔΟΣΗ ΧΕΠ ΓΙΑ 1) ΕΛΕΓΧΟ ΚΤΕΟ ΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΗΙ 1444, ΚΗΙ 1446, ΚΗΗ 4168, 
ΚΗΗ 4176, ΚΗΗ 6546 & ΚΗΗ 6547 2) 
ΕΛΕΓΧΟ ΤΟΥ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ ΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΗΗ 4168  & ΚΗΙ 1488 ΚΑΙ 3) 
ΕΚΔΟΣΗ ΚΑΡΤΑΣ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΟΧΗΜΑΤΑ ΚΗΙ 1426, ΚΗΙ 1430, ΚΗΙ 1437, 
ΚΗΙ 1445, ΚΗΙ 1447, ΚΗΙ 1488, ΚΗΙ 1491, 
ΚΗΗ 4150 & ΚΗΗ 5259, ΑΠΟ ΚΑΠ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 

5.000,00 2.083,60 

7 2072.5152.0006 4.200,00 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 
ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΛΗΨΗΣ ΜΕΤΡΩΝ ΑΠΟΦΥΓΗΣ 
ΤΗΣ ΔΙΑΔΟΣΗΣ ΤΟΥ ΚΟΡΟΝΟΪΟΥ COVID-
19, ΑΠΌ ΚΑΠ ΔΑΠΑΝΕΣ COVID-19 

14.977,50 4.257,50 

  ΣΥΝΟΛΟ 36.974,80 
   

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ Α ΤΑ Π ΛΕΙ ΟΨ Η ΦΙΑ  

(Με ψήφους 7 υπέρ  και 1 κατά) 
 

Εγκρίνει τις δαπάνες  του οικονομικού έτους 2020 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθη καθώς και την έγκριση 
της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓ
ΙΣΜΟΣ  2020 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ  

2020 

1 2072.1329.0001 24,80 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΩΘΗΤΉΡΑ ΠΟΡΤΑΣ ΑΝΕΚΛΥΣΤΗΡΑ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ, LOHER 8.7 HP 3ου ΟΡΟΦΟΥ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

35.000,00 34.248,68 

2 2072.0869.0001 100,00 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

150.000,00 137.760,00 

3 2351.0844.0011 24.000,00 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΜΘ ΣΤΗ 
ΔΙΕΘΝΗ ΕΚΘΕΣΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΌ 5 
ΕΩΣ 13 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2020, Κ.Ε. 
203611000, ΑΠΌ ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

102.239,62 102.239,62 

4 2351.1699.0001 500,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΛΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΜΑΣΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ, CPV: 33157100-
6, ΑΠΌ ΠΑΡΑΒΟΛΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

6.500,00 6.500,00 

ΑΔΑ: 6ΗΚ27ΛΒ-3Α3



5 2071.9899.0003 7.500,00 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΤΟΚΙΜΑΝΤΕΡ ΟΡΕΙΝΗΣ 
ΔΙΑΣΧΙΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΙ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΒΟΛΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΤΙΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΓΕΝΙΚΟΤΕΡΑ, 
Κ.Ε. 203601004, CPV: 92111200-4, ΑΠΌ 
ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ-ΕΡΓΑ 90% 

288.876,67 230.019,67 

6 2311.0899.0001 650,00 

ΕΚΔΟΣΗ ΧΕΠ ΓΙΑ 1) ΕΛΕΓΧΟ ΚΤΕΟ ΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΗΙ 1444, ΚΗΙ 1446, ΚΗΗ 4168, 
ΚΗΗ 4176, ΚΗΗ 6546 & ΚΗΗ 6547 2) 
ΕΛΕΓΧΟ ΤΟΥ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ ΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΗΗ 4168  & ΚΗΙ 1488 ΚΑΙ 3) 
ΕΚΔΟΣΗ ΚΑΡΤΑΣ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΟΧΗΜΑΤΑ ΚΗΙ 1426, ΚΗΙ 1430, ΚΗΙ 1437, 
ΚΗΙ 1445, ΚΗΙ 1447, ΚΗΙ 1488, ΚΗΙ 1491, 
ΚΗΗ 4150 & ΚΗΗ 5259, ΑΠΟ ΚΑΠ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 

5.000,00 2.083,60 

7 2072.5152.0006 4.200,00 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 
ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΛΗΨΗΣ ΜΕΤΡΩΝ ΑΠΟΦΥΓΗΣ 
ΤΗΣ ΔΙΑΔΟΣΗΣ ΤΟΥ ΚΟΡΟΝΟΪΟΥ COVID-
19, ΑΠΌ ΚΑΠ ΔΑΠΑΝΕΣ COVID-19 

14.977,50 4.257,50 

  ΣΥΝΟΛΟ 36.974,80 
   

 

Παρών δήλωσαν τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής Ιμάμογλου Τζιχάν, Μωυσιάδης Αριστείδης, 
Ταπατζάς Εμμανουήλ. 

 
Μειοψήφησε το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος ψηφίζοντας κατά αναφέροντας τα 
εξής:  « Περιλαμβάνονται παράτυπα αορίστως ως δαπάνες της ΠΕ Ξάνθης, δράσεις εγκεκριμένες μεν από 
το ΠΣ αλλά χωρίς την εγκριτική εξειδίκευση από την ΟΕ.»  

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  493/2020. 
 

 

 

 

 

 

 

                       
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 
                  
 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                   
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                   ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                   ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                   ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΗΚ27ΛΒ-3Α3


		2020-08-13T14:33:22+0300
	Athens




